
Netcaféen. 

Torveholder til Bestyrelsen: Per Bomand Larsen 

Åbningstider:  

Netcaféen's Åbningstider 15. september – 31. maj:  

Torsdag   kl. 19:00 - 22:00  

Mulige åbningstider 15. september – 31. maj:                                                                                                                                  

 

Tirsdag  kl. 19:00 – 22:00 

Der kan holdes åben om tirsdagen, hvor der er kun er adgang for de personer, som deltager i den 

oplyste undervisning for de pågældende dage.  

Man kan til enhver tid komme ind og få hjælp, til at skriv brev, eller hvis man har brug for at få 

printet noget ud, man skal henvende sig til formanden eller torveholder. 

 

 Tirsdagen kan bruges til speciel undervisning. 

 Kaffen / sukker  /toilet papir/pulverfløde/plastikkrus/skraldeposer, leveres af afdelingen. 

 Afdelingen står for driften af fælleshus 62 (strøm, varme, vand) 

 Afdelingen står også for levering af papir og toner til printer.. 

 Særlige forhold: Ansvarlig person kan udskiftes løbende. 

 Særlige forhold: Der må spise mad i klubben, men ikke laves mad 

 Særlige forhold: Fulde Personer, hvor det er meget synligt, har ikke adgang. 

 Særlige forhold: Rygning ikke tilladt i fælleshus. 

 Særlige forhold: Der kan åbnes på hverdage, hvis man henvender sig til formanden eller til 

torveholder, hvis man skal have lavet noget specielt. 

 

 

Rengøringen står klubben for: 

 

 1 gang om ugen, feje, gulvvask, opvask, toilet. 

 

Netcaféen er et tilbud for afdelingen beboer, hvor der er muligheder for at lærer brugen af pc’er, 

samt der er mulighed for at få hjælp hvis enes computer ikke virker. 

 

 

Klubben kan give karantæne til dem som benytter klubben, hvis bestyrelsen er informeret om dette 

inden den udstedes, og man ikke overholder følgende punkter: 

 

 Har en adfærd, som er truende / højt råbene 

 Kommer med ondsindet udtalelser om afdelingens beboere 

 Ikke ordner efter sig, efter gentagende påtaler 

 Ikke følger de anvisninger, som udstedes af de frivillige i klubben 

.   

 

Besluttet af/på afdelingsmødet Den. 29. april 2013 


